
二连浩特市第四小学第四小学新校区设施设备采购项

目中标（成交）明细
内蒙古亿和全过程工程项目管理有限公司受二连浩特市第四小学委托，采用

公开招标进行采购第四小学新校区设施设备采购项目（项目编码：ELHTSS-G-H-

250002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包 1 （信息化系统建设项目）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古嘉乾商贸有限公司

1.2、中标（成交）总价： 2,789,768.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

品目

号
品目名称

采购标

的
品牌 规格型号

数量

（单

位）

单价(元) 总价(元)

1-1

A02019900

其他信息化

设备

车辆匝

道划线
中涂

40000cm*16cm*0.3c

m，640 延米

1.00(

项)
48,000.00

48,000.0

0

1-2

A02019900

其他信息化

设备

多媒体

黑板
希沃

不低于 Android13，

AI-PQ 等

1.00(

项)
849,600.00

849,600.

00

1-3

A02019900

其他信息化

设备

广播系

统
华音

标准RJ45网络接口，

音频：

MIC-in/Line-out/L

ine-in 等

1.00(

项)
473,550.00

473,550.

00

1-4

A02019900

其他信息化

设备

机房教

室终端

软件

极域
支持MAC系统及众多

Linux 发行版本等

1.00(

项)
18,000.00

18,000.0

0

1-5

A02019900

其他信息化

设备

录播系

统
锐取

标准19寸、1U 设备，

支持不小于 7路

HDMIIN 视频输入接

口等

1.00(

项)
286,140.00

286,140.

00

1-6

A02019900

其他信息化

设备

升降防

撞系统
启功

Q235 材质，法兰盖

板，600*500*200(根

据数量定大小）等

1.00(

项)
142,250.00

142,250.

00

1-7

A02019900

其他信息化

设备

网络控

制室
信锐

M-LAG 技术，24 芯

LC 满配等

1.00(

项)
741,108.00

741,108.

00



1-8

A02019900

其他信息化

设备

智慧班

牌
希沃

用 21.5 英寸，屏幕

分辨率 ≥

1920*1080，显示比

例 16:9 等

1.00(

项)
93,120.00

93,120.0

0

1-9

A02019900

其他信息化

设备

智慧无

感扩声

系统

华音

铁后壳/ABS 面板，

外型尺寸：Φ257×

203mm；开孔尺寸：

Φ222mm；等

1.00(

项)
138,000.00

138,000.

00


